АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 09.01.2020 г.                                           с.Поротниково                                              № 1
Об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Поротниковского сельского поселения
     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о Воинском учёте, Уставом муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить обязанности по ведению воинского учёта на управляющую делами Игишеву Марию Винальевну.
2. При временном убытии Игишевой М.В. в отпуск, в командировку или  на лечение временное исполнение обязанностей по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возлагать на Главу Поротниковского сельского поселения Чумакову Надежду Юрьевну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Считать утратившим силу постановление №1 от 09.01.2019года

 Глава Поротниковского сельского поселения:                                                      Н.Ю. Чумакова.